
Испитот по математика одржан на 22.6.2026 година не го положи ниту еден кандидат. 
 
 
 

предметен наставник 

Проф. д-р Ѓорѓи Маркоски 


